o cenách v znení neskorších predpisov a 
vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon 

č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako cena konečná, maximálna a 
nemenná vo výške:  

Cena bez DPH:  70 580 € (slovom: sedemdesiattisícpäťstoosemdesiat EUR)  
Sadzba DPH:   20% 

Suma DPH:  14 116 € (slovom: štrnásťtisícstošestnásť EUR)  

Cena spolu s DPH: 84 696 € (slovom: osemdesiatštyritisícšestodeväťdesiatšesť EUR)  

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cenu za dielo uvedenú v bode 3.1 tohto článku je možné 
meniť iba v prípade zmeny sadzby DPH počas trvania zmluvy. 
3.3 Objednávateľ sa zaväzuje riadne vykonané dielo od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť